
Uchwala Nr L/66/2022
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Konecki umowy o swiadczenie usług

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu koneckiego
Z operatorami w 2023 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz.U z 2022 r, poz. 1526), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r.
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tekst
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 2464) oraz § 2 ust. 5 umowy FRPA Nr 5112023 w sprawie
udzielenia dopłaty z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności

publicznej z dnia 2 grudnia 2022 r., Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Konecki umów o świadczenie usług w zakresie
publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu koneckiego w 2023 r. na następujących

liniach komunikacyjnych:

LP. Nazwa linii i jej przebieg
1. Filipy-Końskie

Filipy, Jarząb, Kłucko , Wyrębów, Nalewajków, Górniki, Mościska, Radoszyce,
Plenna, Podlesie, Wiosna, Sielpia Wielka, Gatniki, Wincentów, Nowe Brody,
Końskie;

2. Modrzewina-Końskie

Modrzewina, Kamienna Wola, Przyłogi, Strażnica, Cisownik, Strażnica, Przyłogi,

Piaski Królewieckie, Królewiec, Smyków, Matyniów, Miedzierza, Barak, Sielpia
Wielka, Gatniki, Wincentów, Nowe Brody, Końskie.

3. Luta-Końskie

Luta, Gustawów, Krasna, Gosań, Włochów, Pardołów, Błaszków, Stąporków,

Czarniecka Góra, Czarna, Janów, Wasosz, Izabelów, Końskie;
4. Lelitków-Końskie

Lelitków, Furmanów, Wielka Wieś, Smarków, Kozia Wola, Piła, Pomyków,
Czerwony Most, Końskie

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni lzący Rady

owalczyk



Uzasadnienie

Powiat Konecki mając na uwadze przeciwdziałanie wykluczeniu
transportowemu mieszkańców miejscowości znajdujących się w granicach wybranych
gmin , w odpowiedzi na ogłoszenie Wojewody Świętokrzyskiego 3/FAl2022 złożył

wniosek o objęcie dofinansowaniem w 2023 roku linii komunikacyjnych pożytku

publicznego wskazanych w przedmiotowej uchwale. Wniosek został rozpatrzony
pozytywnie. Jednym z warunków uzyskania dopłaty ze środków Funduszu zgodnie
z art. 22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych
o charakterze użyteczności publicznej (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 2464) oraz
umowy FRPA Nr 51/2023 w sprawie udzielenia dopłaty z Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej z dnia 2 grudnia 2022 r. jest zawarcie
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
z operatorami po uprzednim uzyskaniu zgody organu stanowiącego właściwego

organizatora.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.


